
 

 

 

         

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.02.2015 г. № 136  

г. Кирово-Чепецк 

                    
О внесении и утверждении изменений в схему размещения нестационар-

ных торговых объектов на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013-2015 годы, утвер-

жденную постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 № 3674 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах госу-

дарственного регулирования торговой деятельности в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 

№ 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объек-

тов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооруже-

ниях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения 

нестационарных торговых объектов», законом Кировской области от 

23.07.2010 № 544-ЗО «О разграничении полномочий органов государствен-

ной власти в сфере регулирования торговой деятельности на территории Ки-

ровской области», протоколом заседания комиссии по размещению нестаци-

онарных торговых объектов на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.01.2015 № 6,   администра-

ция муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти ПОСТАНОВЛЯЕТ:                

            1. Из схемы размещения нестационарных торговых объектов на тер-

ритории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

29.12.2012 № 3674 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области на 2013-2015 годы» (в редакции постанов-



лений администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» от 26.04.2013 № 405 и от 04.04.2014 № 373) исключить  

учетные номера 1, 34, 36, 37, 73, 93, 104. 

            2. Заведующему отделом организационного обеспечения администра-

ции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти (Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего по-

становления в средствах массовой информации. 

           3. Руководителю муниципального казенного учреждения «Муници-

пальные информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской об-

ласти (Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти. 

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам                    

Логиновского Д.Г. 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                 М.А. Шинкарёв 
 


